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Pressinbjudan/Pressmeddelande  
 
Åtvidabergs kommun är årets vinnare! 
 
För tredje året i rad har Ung Företagsamhet Östergötland genomfört en kommunranking där Östergötlands 

kommuner rankas efter andelen UF-företagare i respektive kommun. Antalet UF-företagare i kommunerna har 

sammanställts och satts i relation till det totala antalet elever i en årskull i varje kommun. Under två år i rad är 

det Mjölby kommun som har tagit hem första platsen men årets kommunranking innebär ett tronskifte. Detta 

läsår är det Åtvidabergs kommun som kniper första platsen med sina 39,4 procent. (För samtliga resultat se 

bifogat dokument). 

 

 

 

 

 

 

 

 

I Åtvidabergs kommun driver fler gymnasieungdomar än i övriga länet UF-företag. Nästan 40 procent av en 

årskull i kommunen har under läsår 09/10 valt att starta ett UF-företag. Den höga andelen elever kan direkt 

spåras till det strukturerade och organiserade arbete som lärare och skolledare gör på kommunens gymnasieskola.   

 

Enligt statistiken startar 23 procent av dem som genomgått Ung Företagsamhets utbildningskoncept eget 

företag inom en tioårsperiod för Åtvidabergs kommun skulle detta innebära närmare 14 nya företag per år!    
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”Vi tror på unga människor och vi vill att de ska tro på sin egen företagsamhet” 

 

Kortfakta om Ung Företagsamhet 

Ung Företagsamhet är en ideell organisation som ger ungdomar möjligheten att utveckla sin företagsamhet genom att driva företag under ett 

läsår. Till sin hjälp har de unga företagarna lärare på gymnasieskolan och rådgivare från näringslivet. Ung Företagsamhet finns i hela Sverige 

och i stora delar av världen. Verksamheten ger konkreta resultat i form av fler företagare och fler företagsamma medarbetare. Besök oss på 

www.ungforetagsamhet.se 

Välkomna till Åtvidabergs kommunhus den 3 februari klockan 13.30 

för att träffa de personer som på ett framgångsrikt sätt arbetet med Ung Företagsamhets 

utbildningskoncept i kommunen. Ung Företagsamhet Östergötland är på plats för att 

uppmärksamma framgången och presentera siffrorna för årets kommunranking i samband med 

kommunstyrelsen i Åtvidabergs sammanträde.


